



Jacob Elkjær Holding ApS

Kirsebærvej 12
4690 Haslev
CVR-nr. 31894255

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Jacob Kayser Elkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jacob Elkjær Holding ApS

Kirsebærvej 12

4690 Haslev

CVR-nr.: 31894255

Hjemsted: Faxe

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Jacob Kayser Elkjær, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar og aktier samt anden passiv investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 661 t.kr mod et overskud på 1.806 t.kr. i 2021. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.500)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		613.013	1.809.152
Andre finansielle indtægter		59.275	5.000
Andre finansielle omkostninger		(3.681)	(1.447)
Resultat før skat		661.107	1.806.455
Skat af årets resultat	1	(298)	0
Årets resultat		660.809	1.806.455
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		660.809	1.806.455
Resultatdisponering		660.809	1.806.455

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.315.202	10.707.189
Andre tilgodehavender		1.010.025	1.005.000
Finansielle aktiver	2	12.325.227	11.712.189
Anlægsaktiver		12.325.227	11.712.189
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		54.250	0
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		15.000	15.000
Tilgodehavender		69.250	15.000
Likvide beholdninger		17.226	1.366
Omsætningsaktiver		86.476	16.366
Aktiver		12.411.703	11.728.555

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.240.524	10.638.511
Overført overskud eller underskud		925.559	866.763
Egenkapital		12.291.083	11.630.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		114.072	92.031
Skyldig skat		298	0
Kortfristede gældsforpligtelser		120.620	98.281
Gældsforpligtelser		120.620	98.281
Passiver		12.411.703	11.728.555
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.638.511	866.763	11.630.274
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(179.232)	179.232	0
Årets resultat	0	781.245	(120.436)	660.809
Egenkapital ultimo	125.000	11.240.524	925.559	12.291.083

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	298	0
	298	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	68.678	1.005.000
Tilgange	20.000	5.025
Afgange	(12.500)	0
Kostpris ultimo	76.178	1.010.025
Opskrivninger primo	10.638.511	0
Andel af årets resultat	779.745	0
Tilbageførsel ved afgang	(179.232)	0
Opskrivninger ultimo	11.239.024	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.315.202	1.010.025

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kayser & Thorsen A/S	Vordingborg	A/S	45,00	25.103.783	1.736.100
Elkjær Sørensen ApS	Brønshøj	ApS	50,00	37.000	(3.000)

3 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for gæld i Kayser & Thorsen A/S. Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Kayser & Thorsen A/S' bankforbindelser.
